
Управление  образования  администрации 

Краснокутского  муниципального района  

Приказ №  237 А 

 

 

30.10. 2018  года                                                                      г. Красный Кут 

 

Об утверждении состава участников 

муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников на территории  

Краснокутского муниципального района 

Саратовской области в 2018/2019 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Порядок), утверждённым приказом Минобрнауки РФ от 

18.11.2013 № 1252( с изменениями от 17 декабря 2015 года), приказами 

управления образования администрации Краснокутского муниципального 

района от 25.10.2018г. № 237 «Об организации подготовки и проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснокутского муниципального района Саратовской области в 2018/2019 

учебном году», от 25.10.2018г. №237А  « Об организованном сопровождении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснокутского муниципального района Саратовской области в 2018/2019 

учебном году», с целью организованного проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснокутского муниципального района Саратовской области в 2018/2019 

учебном году, руководствуясь Положением об Управлении образования 

администрации Краснокутского муниципального района, 

 

             Приказываю: 

 

1. Утвердить состав участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018/ 2019 учебном 

году среди обучающихся 7-11 классов по образовательным 

предметам: английский язык, немецкий язык, биология, 

география, информатика, история, литература, математика, ОБЖ, 

обществознание, искусство, русский язык, технология, физика, 

физическая культура, химия, экология, астрономия, экономика, 

право на территории Краснокутского  муниципального района . 

(приложение №1) 

2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Обеспечить явку участников муниципального этана 

всероссийской олимпиады школьников в соответствии с 

графиком проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Саратовской области в 



2018/2019 учебном году, рекомендованном министерством 

образования Саратовской области, к 9.00 ч. в пункт проведения.  

3. Методисту МУ ИМЦ Ерофеевой А.В. разместить данный приказ на 

сайте управления образования администрации Краснокутского 

муниципального района. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить  на   

заместителя начальника управления образования Ануфриеву Е.П. 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

администрации Краснокутского   

 муниципального района   

 от 30.10.2018 № 237А 

 

Состав  

участников муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников на территории Краснокутского  

муниципального района в 2018/2019 учебном году по общеобразовательным предметам 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование 

общеобразовательного 

учреждения 

Класс баллы на 

школьном 

этапе 

статус 

 Математика   

1 Жукова Ксения Сергеевна МОУ - СОШ с.Лебедевка 4 85 победитель 

2 Рулевская Карина Валерьевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4 б 80,5 победитель 

3 Баранчик Сергей Алексеевич МОУ-СОШ с. Журавлевка 4 79 призер 

4 АвраховЕгор Денисович МОУ-сош с. Логиновка 4 74 призер 

5 Курдупова Ангелина 

Александровна 

МОУ-сош с. Логиновка 4 

74 призер 

6 Янзина Анастасия Георгиевна МОУ - СОШ № 1 г. Красный Кут 4 а 72 призер 

7 Канаткалиев Саян Кайратович МОУ-СОШ с.Комсомольское 4 71 призер 

8 Мулдашев Сабир Савиргалиевич МОУ-СОШ с.Комсомольское 4 71 призер 

9 Цымбал София Денисовна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4а 66 призер 

10 Лукоянова Юлия Андреевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4а 65,5 призер 

11 Пугачев Иван Владимирович МОУ - СОШ № 1 г. Красный Кут 4 б 64 призер 

12 Кудрявцев Дмитрий Евгеньевич Моу - СОШ № 1 г. Красный Кут 4 а 64 призер 

13 Кулахметова Арина Ренатовна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4а 61 призер 

14 Харченко Виктория МОУ - СОШ № 1 г. Красный Кут 4 б 61 призер 



Александровна 

15 Толегенова Ирина Викторовна МОУ-СОШ с. Кирово 4 57 участник 

16 Минаев Данила Андреевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4б 53,5 участник 

17 Санников Алексей Дмитриевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4-А 53 участник 

18 Агапов Илья Дмитриевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4а 51 участник 

19 Тащеева Айман Александровна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 б 80 победитель 

20 Мосолова Ольга Сергеевна  МОУ оош с.Чкалово 7 80 победитель 

21 Шангина Ульяна Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 б 78 победитель 

22 Коновалова Анастасия Валерьевна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 70 призер 

23 Хегай Оксана Владимировна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7а 70 призер 

24 Толмачёв Максим  Олегович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 67 призер 

25 Заикин Дмитрий Дмитриевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 60 призер 

26 Кудрявцева Ксения Евгеньевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7а 60 призер 

27 Сабиргалиев Максим Кабирович МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7а 60 призер 

28 Кайраманова Лейлан Абдулаевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7в 60 призер 

29 Акчурина Алина Анатольевна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 60 призер 

30 Сламихина Валентина Витальевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 б 58 участник 

31 Жандалиев Дамир Маликович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 57 участник 

32 Бакирова Алина Даниловна МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 55 участник 

33 Воропаева Анастасия Сергеевна МОУ-СОШ с.Дьяковка 8 93 победитель 

34 Лебедев Максим Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 а 90 победитель 

35 Шпак Арина Дмитриевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8    а 90 победитель 

36 Федотова Анастасия Дмитриевна МОС-СОШ с. Первомайское 8 80 победитель 

37 Некрасов Дмитрий Владимирович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8В 72 призер 

38 Кондрашина Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8Б 66 призер 

39 

Павлюченко Светлана 

Владимировна 

МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 8а 

57 участник 

40 Стекачева Анастасия Петровна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 20 57 участник 



41 Горобец Мария Александровна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 20 55 участник 

42 Сяркина Александра Евгеньевна МОУ-СОШ с. Журавлевка 8 55 участник 

43 Бабакова Екатерина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 А 90 победитель 

44 Шушунова Оьга Олеговна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 Б 83 победитель 

45 Швецов Владислав Николаевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 а 80 победитель 

46 Ногина Кристина Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 А 80 победитель 

47 Лыков Владимир Денисович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 а 75 победитель 

48 Кравченко Ангелина Евгеньевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 а 70 призер 

49 Дисукова Виолетта Геннадьевна МОУ-СОШ с. Журавлевка 9 58 участник 

50 Дьяков Алексей Адексеевич МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 10б 80 победитель 

51 Бубликова Валерия Олеговна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 80 победитель 

52 Климанова Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 А 71 призер 

53 Кушлак Анна Александровна МОУ-СОШ с.Лебедевка 10 65 призер 

54 Богданович Юлия Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 А 63 призер 

55 Мязин Павел Сергеевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 57 участник 

56 Павленко Максим Андреевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 56 участник 

57 Утешев Жаслан Амангельдечевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 Б 55 участник 

58 Бынеев Александр Валентинович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 55 участник 

59 Каткова Екатерина Александровна МОУ-СОШ с.Карпенка 

Краснокутского района 

11 

100 победитель 

60 Шурыгин Илья Алексеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 90 победитель 

61 Седых Матвей Владимирович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 А 90 победитель 

62 Седова Анастасия Сергеевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 11 80 призер 

63 Грицаенко Алексей 

Александрович  

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 А 

60 призер 

64 Фролова Анжелика Денисовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 А 60 призер 

65 Аскарова  Альбина 

Сарсенгалеевна 

МОУ-СОШ с.Карпенка 

Краснокутского района 

11 

60 призер 



66 Петрова Анастасия Владимировна МОУ-СОШ с.Карпенка 

Краснокутского района 

11 

60 призер 

 Русский язык  

67 Рулевская Карина Валерьевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4 б 96 победитель 

68 Аврахов 

Егор Денисович 

МОУ-сош с. Логиновка 4 
95 победитель 

69 Курдупова 

Ангелина Александровна 

МОУ-сош с. Логиновка 4 
93 победитель 

70 Лымарь 

Алёна Александровна 

МОУ-сош с. Логиновка 4 
90 победитель 

71 Кравцова Варвара Николаевна МОУ-СОШ с.Карпенка 4 87 победитель 

72 Гасанова 

Лейла Ровшановна 

МОУ-сош с. Логиновка 4 
84 победитель 

73 Шишкалиева Камилла Кайратвна МОУ-СОШ с.Интернациональное 4 82 победитель 

74 Жукова Ксения Сергеевна МОУ - СОШ с.Лебедевка 4 76 победитель 

75 Болог Алина Видадиевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4б 76 победитель 

76 Шушунов 

Андрей Алесандрович 

МОУ-сош с. Логиновка 4 
74 призер 

77 Гадяцкая Ксения Петровна МОУ-СОШ с.Карпенка 4 73 призер 

78 Осмонова 

Басе Хусейиновна 

МОУ-сош с. Логиновка 4 
72 призер 

79 Цымбал София Денисовна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4а 69 призер 

80 Гренц Анна Романовна МОУ-СОШ №2г. Красный Кут 4б 68 призер 

81 Янзина Анастасия Георгиевна МОУ - СОШ № 1 г. Красный Кут 4 а 68 призер 

82 Хритонова Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ №2г. Красный Кут 4а 67 призер 

83 Осин Михаил Максимович МОУ-СОШ №2г. Красный Кут 4б 65 призер 

84 Андреев Никита Андреевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4б 65 призер 

85 Пугачев Иван Владимирович МОУ - СОШ № 1 г. Красный Кут 4 б 64 призер 



86 Баймухамбетова Асия 

Владимировна  

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4-В 
64 призер 

87 Баетова Аделина Алдановна МОУ-СОШ с.Карпенка 4 63 призер 

88 Кудрявцев Дмитрий Евгеньевич МОУ - СОШ № 1г. Красный Кут 4 а 63 призер 

89 Кинжикиева Алена Алибековна МОУ-СОШ с.Интернациональное 4 61 призер 

90 Климов Валентин Евгеньевич МОУ-СОШ с.Комсомольское 4 61 призер 

91 Минаев Данила Андреевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 4б 60 призер 

92 Алиева Лейла Огтаевна МОУ-ООШ п. Семенной 4 60 призер 

93 Давыдова Виктория 

Александровна 

МОУ-оош с. Усатово 4 
60 призер 

94 Юрин Сергей Михайлович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7 78 победитель 

95 Кудрявцева Ксения Евгеньевна МОУ-СОШ №1г. Красный Кут 7 76,5 победитель 

96 Зверева Диана Вениаминовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7 72,5 призер 

97 Чеканова Арина Давидовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7б 72,5 призер 

98 Ашурова Полина Сергеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 66 призер 

99 Шангина Ульяна Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 66 призер 

100 Карандина Екатерина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7б 64,5 призер 

101 Калайджиди Кристина 

Александровна 
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7а 61,5 призер 

102 Мосолова Ольга Сергеевна  МОУ оош с.Чкалово 7 60 призер 

103 Киреева Аида Юрьевна МОУ оош с.Чкалово 8 71 призер 

104 Кондрашина Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8Б 69 призер 

105 Горобец Мария Александровна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8а 64 призер 

106 Павлов Владимир Алексеевич МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8б 63,5 призер 

107 Шпак Арина Дмитриевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 63 призер 

108 Лебедев Максим Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 60 призер 

109 Стекачёва Анастасия Петровна МОУ-СОШ №1г. Красный Кут 8а 59,5 участник 

110 Дубовик Виктория Игоревна МОУ-СОШ с.Интернациональное 8 57,5 участник 



111 Белова Мария Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8А 55 участник 

112 Маслова Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9а 85 победитель  

113 Гузенко Елизавета Анатольевна МОУ-ООШ п Семенной 9 84 победитель  

114 Шумбалов Эльдос Мухтарович МОУ - СОШ с. Первомайское 9 79 победитель  

115 Седова Маргарита Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 61 призер 

116 Ногина Кристина Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 59 участник 

117 Марченко Елена Андреевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9а 57 участник 

118 Железнова Валерия Витальевна МОУ оош с.Чкалово 9 54 участник 

119 Снигирь Анастасия Романовна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10а 83 победитель 

120 Воробжанская Полина Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 82 победитель 

121 Проценко Мария Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 73 призер 

122 Исетова Альбина Тлевалиевна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10а 64 призер 

123 Свербиева Милана Владимировна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 86 победитель 

124 Рогожкина Виктория Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 81,5 победитель 

125 Рац Яна Дмитриевна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 11 81 победитель 

126 Вьюнова Анна Анатольевна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 11 75 призер 

127 Мошенская Виктория Андреевна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 11 73 призер 

128 Ермухамедова Лаура 

Орингалиевна 

МОУ-СОШ.с.Рекорд 11 

70 призер 

129 Стельникова Виктория 

Николаевна 

МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 11 

69 призер 

130 Безменова Анна Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 68,5 призер 

131 Кунавина Светлана Дмитриевна МОУ-СОШ с. Дьяковка 11 68 призер 

132 Фролова Анжелика Денисовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 63 участник 

133 Юсупова Залина Никитовна МОУ-СОШ.с.Рекорд 11 63 участник 

134 Украинская Юлия Михайловна МОУ - СОШ с. Первомайское 11 63 участник 

135 Каткова Екатерина Александровна МОУ-СОШ с.Карпенка 11 60 участник 

 Литература  



136 Кудрявцева Ксения Евгкньевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7 А 86 победитель 

137 Зверева Диана Вениаминовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7 А 84 победитель 

138 Калайджиди Кристина 

Александровна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7а 80 

победитель 

139 Чеканова Арина Давидовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7б 80 победитель 

140 Солодовникова Варвара 

Дмитриевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7б 75 

победитель 

141 Ефимова Полина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7а 74 призер 

142 Исингалиева Амина 

Тюлюгалиевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7а 73 

призер 

143 Карандина Екатерина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7б 71 призер 

144 Юрин Сергей Михайлович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7 А 70 призер 

145 Зюба Екатерина Ивановна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7а 70 призер 

146 Гриб Екатерина Романовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7 Б 62 призер 

147 Переверзин Александр Сергеевич. МОУ-СОШ с.Дьяковка 7 62 призер 

148 Курышин Никита Владимирович МОУ-ООШ п. Семенной 7 61 призер 

149 Косян Аркадий Арсенович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 60 призер 

150 Аубекерова Виктория Руслановна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 А 84 победитель 

151 Кириченко Анна Филипповна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 А 80 победитель 

152 Горобец Мария Александровна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 А 80 победитель 

153 Писларь Мария Александровна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 79 победитель 

154 Павлов Владимир Алексеевич МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 Б 74 призер 

155 Лебедев Максим Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 70 призер 

156 Павлюченко Светлана 

Владимировна 

МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 А 69 

призер 

157 Иванов Андрей Олегович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8б 69 призер 

158 Воропаева Анастасия Сергеевна МОУ-СОШ с.Дьяковка 8 66 призер 

159 Бударина Мария Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 59 участник 



160 Беломоева Анастасия Дмитриевна МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  

8 

 Призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

161 Мунтяну Руслан Игоревич МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  

8 

 Призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

162 Клокова Лидия Сергеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9 "А" 91 победитель 

163 Витькало Диана Владимировна лицей-интернат№5 ОАО "РЖД" 9 88 победитель 

164 Гузенко Елизавета Анатольевна МОУ-ООШ п. Семенной 9 88 победитель 

165 Дисукова Виолетта Геннадьевна МОУ-СОШ с. Журавлевка 

Краснокутского района  
9 

83 

победитель 

166 Фильчагина Юлия Петровна МОУ-СОШ с. Журавлевка 

Краснокутского района  
9 

79 

победитель 

167 Горюнова Наталья Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 71 призер 

168 Баранчик Алексей Алексеевич МОУ-СОШ с. Журавлевка 

Краснокутского района 9 

 

призер прошлого 

года 2017-2018 

уч.г. 

169 Белоусова Ангелина Сергеевна лицей-интернат№5 ОАО "РЖД" 10 90 победитель 

170 Волох Альбина Александровна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 90 победитель 

171 Тимофеева Вероника Андреевна МОУ -СОШ  № 1 г. Красный Кут 10 85 победитель 

172 Юрова Юлия Юрьевна МОУ-СОШ с.Дьяковка 10 85 победитель 

173 Кудашов Юрий Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 83 призер 

174 Митяева Ольга Владимировна МОУ СОШ № 2 г. Красный Кут 10 78 призер 

175 Цвирова Юлия Владимировна МОУ СОШ № 2 г. Красный Кут 10 72 призер 

176 Хабибулина Эльмира Данияровна МОУ -СОШ  № 1 г. Красный Кут 10 70 призер 

177 Тарабрина Юлия Андреевна МОУ СОШ № 2 г. Красный Кут 10 68 призер 



178 Вьюнова Анна Анатольевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 90 победитель 

179 Сковородова Лиана Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 90 победитель 

180 Байтемирова Земфира 

Геннадьевна 

МОУ СОШ № 2 г. Красный Кут 11 81 

призер 

181 Фролова Анжелика Денисовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 81 призер 

182 Сабинова Алина Аскаровна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 78 призер 

183 Свербиева Милана Владимировна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 76 призер 

184 Рогожкина Виктория Сергеевна МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  11  Призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

185 Безменова Анна Андреевна МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  11  Призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

 Химия  

186 Готина Ева Михайловна МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 87 победитель 

187 Калиф Дилара Амангельдеевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 84 победитель 

188 Чуприков Валерий Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 б 82 победитель 

189 Павлюченко Светлана 

Владимировна 
МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 81 победитель 

190 Лебедев Максим Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 80 победитель 

191 Иванов Андрей Олегович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8б 72 призер 

192 Кошелева Юлия Руслановна МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 72 призер 

193 Саянов Сергей Алексеевич МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 72 призер 

194 Федотова Анастасия Дмитриевна МОУ-СОШ с. Первомайское 8 72 призер 

195 Кужахетова Динара Азаматовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 в 62 призер 

196 Айсагалиева Аделина МОУ - СОШ            с. Рекорд 9 71 призер 



Амангельдыевна 

197 Бредихина Татьяна Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9 70 призер 

198 Капцева Диана Александровна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9а 64 призер 

199 Гузенко Елизавета Анатольевна МОУ-ООШ п Семенной 9 64 призер 

200 Ислямгалиева Эльмира Маратовна МОУ-СОШ с. Кирово 9 55 призер 

201 Моторный Никита Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 56 призер 

202 Зеленкина Кристина Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 а 48 участник 

203 Богданович Юлия Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 а 43 участник 

204 Крайнева Яна Дмитриевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 43 участник 

 Право  

205 Исетова Альбина МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10 55 участник 

206 Фокин Иван Сергеевич МОУ-сош с.Логиновка 10 54 участник 

207 Наумов Тарас Александрович Лицей- интернат №5 ОАО "РЖД" 11 

"А" 69 призер  

208 Беккер Валерий Александрович МОУ-СОШ с. Лебедевка 11 54 участник 

209 Баетов Данияр Амангельдеевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 11 51 участник 

210 Лукянинко Яна Павловна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 50 участник 

 Английский язык  

211 Нестеренко Кирилл Валерьевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 75 победитель 

212 Биктасов Равиль Аскарович МОУ-СОШ с.Интернациональное 7 73 призер 

213 Зверева Диана Вениаминовна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7 69 призер 

214 Шангина Ульяна Алексеевна МОУ-СОШ №2 г.Красный Кут 7 69 призер 

215 Никитина Ксения Сергеевна МОУ-СОШ №2 г.Красный Кут 7 68 призер 

216 Салыкова Жасмин Алексеевна МОУ-СОШ №2 г.Красный Кут 7 68 призер 

217 Косян Аркадий Арсенович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 66 призер 

218 Родина Дарья Игоревна МОУ-СОШ с. Карпенка 7 66 призер 

219 Иванова Валерия Владимировна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 82 победитель 

220 Друзина Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ с. Карпенка 8 80 победитель 



221 Кириченко Анна Филипповна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 8 79 победитель 

222 Белова Мария Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 79 победитель 

223 Челпаченко Вадим Витальевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 79 победитель 

224 Горобец Мария Александровна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 8 78 призер 

225 Жукова Ульяна Александровна МОУ-СОШ с. Карпенка 8 66 призер 

226 Стекачева Анастасия Петровна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 8 65 призер 

227 Белов Никита Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 64 призер 

228 Рябец Ирина Андреевна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 64 призер 

229 Соколюк Никита Артемович МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 8 62 призер 

230 Иванов Андрей Олегович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 60 призер 

231 Сковородов Александр 

Алексеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 
98 

победитель 

232 Левадный Никита Сергеевич МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 9 87 победитель 

233 Седова Маргарита Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 80 победитель 

234 Ногина Кристина Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 80 победитель 

235 Маслова Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 9 75 призер 

236 Суворова Юлия Алексеевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 9 69 призер 

237 Пак Сергей Борисович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 9 64 призер 

238 Ермолаева Карина Кареновна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 61 призер 

239 Токарев Дмитрий Антонович МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 9 55 призер 

240 Егоров Максим Сергеевич МОУ - СОШ с. Ямское 9 54 призер 

241 Сарсенгалиев Наиль 

Амангельдович МОУ-СОШ с.Интернациональное 9 
53 

призер 

242 Шукатаева Алина Жамбулатовна МОУ-СОШ с. Карпенка 9 50 участник 

243 Зеленкина Кристина Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 92 победитель 

244 Мязин Павел Сергеевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 83 победитель 

245 Шабунин Вадим Вячеславович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 83 призер 

246 Ким Яна Леонидовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 80 призер 



247 Бубликова  Валерия Олеговна МОУ-СОШ№2 г.Красный Кут 10 78 призер 

248 Тарабрина Юлия Андреевна МОУ-СОШ№2 г.Красный Кут 10 76 призер 

249 Бынеев Александр Валентинович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 76 призер 

250 Моторный Никита Сергеевич МОУ-СОШ№2 г.Красный Кут 10 74 участник 

251 Цвирова Юлия Владимировна МОУ-СОШ№2 г.Красный Кут 10 72 участник 

252 Павленко Максим Андреевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 72 участник 

253 Фокин Иван Сергеевич МОУ-СОШ с. Логиновка 10 66 участник 

254 Сковородова Лиана Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 86 победитель 

255 Егель Кристина Юрьевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 11 85 победитель 

256 Нурдинова Луиза Жамшидовна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 11 80 призер 

257 Шурыгин Илья Алексеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 80 призер 

258 Вьюнова Анна Анатольевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 11 77 призер 

259 Мокляк Никита Вячеславович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 74 призер 

260 Каткова Екатерина Александровна МОУ-СОШ с. Карпенка 11 72 участник 

 Немецкий язык  

261 Джарасова Эльвира 

Салимкаировна МОУ-СОШ с. Лепехинка 7 
54 призер 

262  Апальков Павел Романович МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 52 призер 

263 Болтимиров Арслан Юрьевич МОУ-СОШ с.Кирово 7 44 участник 

264 Ткаченко Виктория Николаевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 44 участник 

265 Котик Мария Николаевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 40 участник 

266 Кошелева Юлия Руслановна МОУ-СОШ с. Лебедевка 8 61 призер 

267 Калиф Дилара Амангельдыевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 8 60 призер 

268 Толегенова Елена Викторовна МОУ-СОШ с.Кирово 8 56 призер 

269 Исангалиева Алина Салтанатовна МОУ-СОШ с.Комсомольское 8 56 призер 

270 Таупова Виктория Юрьевна МОУ-СОШ с.Кирово 8 49 участник 

271 Федотова Анастасия Дмитриевна МОУ-СОШ с.Первомайское 8 48 участник 

272 Джумашкалиев Алишер МОУ оош с.Чкалово 8 46 участник 



Уразгалиевич 

273 Каримова Екатерина Сергеевна МОУ оош с.Чкалово 8 46 участник 

274 Левочкина Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 36 участник 

275 Назаренко виктория Валерьевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 36 участник 

276 Джармухамбетов Рустам 

Хувантаевич МОУ-СОШ с. Лепехинка 9 
36 

участник 

277 Кушлак  Анна Александровна МОУ-СОШ   с. Лебедевка 10 34 участник 

278 Украинская Юлия Михайловна МОУ-СОШ с.Первомайское 11 33 участник 

279 Голосов Вадим Викторович МОУ-СОШ с.Киров 11 32 участник 

 Физика  

280 Юрин Сергей Михайлович МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7 82 победитель 

281 Сычева Анна Алексеевна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7 70 призер 

282 Карагойшев Тимур Арманович МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  7 65 призер 

283 Салыкова Жасмин Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7б 64 призер 

284 Ашурова Полина Сергеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7Б 64 призер 

285 Кайрамонова Лейлана 

Абдуллаевна 

МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7 58 призер 

286 Болтимиров Арслан Юрьевич МОУ-СОШ с. Кирово 7 56 призер 

287 Пак Александр Сергеевич МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  8Б 89 победитель 

288 Кириченко Анна Филипповна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 8 76 победитель 

289 Друзина Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ  с. Карпенка 

Краснокутского района 

8 66 призер 

290 Султангалиева Анастасия 

Сергеевна 

МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 65 призер 

291 Никитина Алерия Александровна МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  8 65 призер 

292 Породнова Валентина Петровна МОУ-СОШ  с. Ямское 

Краснокутского района 

8 62 призер 

293 Шпак Арина Дмитриевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 61 призер 



294 Козорезов Кирилл Юрьевич МОУ-СОШ  с. Первомайское 

Краснокутского района 

8 58 призер 

295 Муканова Альбина Джамбуловна МОУ-СОШ  с. Ямское 

Краснокутского района 

8 57 призер 

296 Джумашкалиев Алишер 

Уразгалиевич 

МОУ оош с.Чкалово 8 55 призер 

297 Воропаева  Анастасия  Сергеевна МОУ-СОШ  с. Дьяковкае 

Краснокутского района 

8 54 призер 

298 Скородумов Иван Романович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 9 63 призёр 

299 Ногина Кристина Александровна МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  9 58 призер 

300 Середенкина Виктория 

Дмитриевна 

МОУ-СОШ №1 г.Красный Кут  
9 56 призер 

301 Пак Сергей Борисович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 9 55 призёр 

302 Лыков Владимир Денисович МОУ-СОШ № 2 г. Красный Кут 9а 54 призер 

303 Бынеев Александр Валентинович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 90 победитель 

304 Павленко Максим Андреевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 84 победитель 

305 Мязин Павел Сергеевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 78 победитель 

306 Гадяцкий Владислав Юрьевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 60 призёр 

307 Полусмак  Павел Николаевич МОУ-СОШ №1 г.Красный Кут  10 40 призер 

308 Иванова Виктория Андреевна МОУ - сош с. Логиновка 10 40 участник 

309 Талалай Татьяна Александровна МОУ - сош с. Логиновка 10 40 участник 

310 Стельникова Виктория 

Николаевна 

МОУ-СОШ №1 г.Красный Кут  
11 74 призер 

311 Свинарь Анжела Юрьевна МОУ-СОШ №1 г.Красный Кут  11 70 призер 

312 Мокляк Никита Вячеславович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 61 призёр 

313 Тарабрин Данила Валерьевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 52 участник 

 Астрономия  

314 Бынеев Александр Валентинович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 76 победитель 



315 Кушлак Анна Александровна МОУ-СОШ с.Лебедевка 10 72 призер 

316 Павленко Максим Андреевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 58 участник 

317 Мязин Павел Сергеевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 55 участник 

318 Никитина Маргарита Андреевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 10 45 участник 

319 Грицаенко Алексей 

Александрович 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 72 

призер 

320 Стельникова Виктория 

Николаевна 

МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 

65 призер 

321 Мошенская Виктория Андреевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 60 участник 

322 Баетов Данияр Амангельдеевич МОУ-СОШ с.Лебедевка 11 57 участник 

 История  

323 Хегай Оксана Владимировна МОУ-СОШ№1 г. Красный Кут 7 а 75 победитель 

324 Курмашев Рустам Талгатович МОУ-СОШ с. Интернациональное 7 65 призер 

325 Синельникова Валентина 

Сергеевна 

МОУ-СОШ с. Интернациональное 7 

55 участник 

326 Мосолова Ольга Сергеевна  МОУ оош с.Чкалово 7 54 участник 

327 Джарасова Эльвира 

Салимкаировна 

МОУ-СОШ с. Лепехинка 7 

50 участник 

328 Кириченко Анна Филипповна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 а 76 победитель 

329 Лебедев Максим Сергевич МОУ-Сош №2 г. Красный Кут 8а 65 призер 

330 Шустов Денис Алексеевич МОУ-Сош №2 г. Красный Кут 8а 63 призер 

331 Пак Александр Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 56 участник 

332 Дубовик Виктория Игоревна МОУ-СОШ с.Интернациональное 8 56 участник 

333 Ягудин Сергей Викторович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 55 участник 

334 Быков Виктор Александрович МОУ-Сош №2 г. Красный Кут 8а 53 участник 

335 Кондрашина Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 53 участник 

336 Челпаченко Вадим Витальевич Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8 53 участник 

337 Калиф Дилара Амангельдыевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 8 53 участник 



338 Суворова Блия Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9а 75 победитель 

339 Ногина Кристина Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9а 65 призер 

340 Клокова Лидия Сергеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9а 61 призер 

341 Седова Маргарита Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9а 44 участник 

342 Антонова Анастасия 

Александровна 
МОУ-СОШ с. Кирово 9 41 участник 

343 Ожигина Ульяна Руслановна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9б 40 участник 

344 Пономаренко Елизавета 

Андреевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10а 83 победитель 

345 Хабибулина Эльмира Данияровна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10 а 74 призер 

346 Проценко Мария Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10а 66 призер 

347 Фокин Иван Сергеевич МОУ-сош с.Логиновка 10 58 участник 

348 Мухаметьярова Радмила Едигивна  МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10 а 55 участник 

349 Ислямгалиев Вадим Берекович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10б 53 участник 

350 Лазарев Дмитрий Алексеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 77 победитель 

351 Мазур Карина Владимировна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 75 победитель 

353 Носиров Рустам Афдухалинович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11а 66 призер 

354 Голосов Вадим Викторович МОУ-СОШ с. Кирово 11 46 участник 

355 Украинская Юлия Михайловна МОУ-СОШ с. Первомайское 11 46 участник 

356 Тарабрин Данила Валерьевич Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 11 45 участник 

 Обществознание  

357 Салыкова Жасмин Алексеевна МОУ-СОШ№ 2 г. Красный Кут 7 98 победитель 

358 Тихонова валерия Сергеевна МОУ-СОШ№ 2 г. Красный Кут 7 96 победитель 

359 Никитина Ксения Сергеевна МОУ-СОШ№ 2 г. Красный Кут 7 83 победитель 

360 Шалыгина Валерия Дмитриевна МОУ-СОШ№ 2 г. Красный Кут 7 81 победитель 

361 Ткаченко Виктория Николаевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 79 победитель 

362 Мосолова Ольга Сергеевна МОУ-оош с. Чкалово 7 69 призер 

363 Синельникова Валентина МОУ-СОШ с.Интернациональное 7 66 призер 



364 Калайджиди Кристина 

Александровна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7А 
61 призер 

365 Сычева Анна Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7 56 участник 

366 Джарасова Эльвира 

Салимкаировна 

МОУ-СОШ с. Лепехинка 7 
56 участник 

367 Горобец Мария Александровна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 95 победитель 

368 Ращупкина Дарья Семеновна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 92 победитель 

369 Кульмухамбетова Виктория 

Саматовна 

МОУ-СОШ№2 г. Красный Кут 8 

81 победитель 

370 Султангалиева Анастасия 

Александровна 

МОУ-СОШ№2 г. Красный Кут 8 

78 победитель 

371 Друзина Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ с.Карпенка 8 78 победитель 

372 Павлюченко Светлана 

Владимировна 

МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8 77 

победитель 

373 Писларь Мария Александровна МОУ-СОШ№2 8 77 победитель 

374 Жуккова Ульяна Александровна МОУ-СОШ с.Карпенка 8 76 призер 

375 Белова Мария Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8А 72 призер 

376 Моторная Екатерина Сергеевна МОУ-СОШ№2 г. Красный Кут 8 71 призер 

377 Кондрашина Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8Б 70 призер 

378 

Рябец Ирина Андреевна  

лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8  призер 

муниципального 

этапа  2017-2018 

уч.г. 

379 Шиловская Кристина Алексеевна МОУ-СОШ с. Логиновка 8 

 

призер 

муниципального 

этапа  2017-2018 

уч.г. 

380 Ногина Кристина Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9А 70 призер 



381 Горбушенко Дарья Александровна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9 64 призер 

382 Сарсенгалиев Наиль 

Амангельдович  

МОУ-СОШ с.Интернациональное 9 63 

призер 

383 Алексеенко Дмитрий Алексеевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 63 призер 

384 Назаренко Виктория Валерьевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 61 призер 

385 Юлдашева Евгения 

Шукуржановна 

МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 61 

призер 

386 Арефьева Анастасия Викторовна МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 55 участник 

387 Ибрагимов Тагир Вахитович МОУ-СОШ с.Ямское 9 54 участник 

388 Пономаренко Елизавета 

Андреевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 А 80 

победитель 

389 Фокин Иван Сергеевич МОУ-сош с.Логиновка 10 78 победитель 

390 Снигирь Анастасия Романовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10 75 победитель 

391 Исетова Альбина Тлевалиевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10 75 победитель 

392 Костомаров Данила Иванович МОУ-сош с.Логиновка 10 71 призер 

393 Волох Альбина Александровна лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 10 54 участник 

394 Лардугина Мария Сергеевна лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 10 52 участник 

395 Кравцов Георгий Евгеньевич лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 10 51 участник 

396 Борисенко Данила Юрьевич МОУ-сош с.Логиновка 10 51 участник 

397 Нагимова Юлия Жумагалиевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10 50 участник 

398 Проценко Мария Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10А 50 участник 

399 Седова Яна Игоревна лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 10 50 участник 

400 Вьюнова Анна Анатольевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 76 победитель 

401 Свербиева Милана Владимировна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11А 74 призер 

402 Рац Яна Дмитриевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 72 призер 

403 Рогожкина Виктория Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11А 70 призер 

404 Наумов Тарас Александрович лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 11 66 призер 

405 Каткова Екатерина Александровна МОУ-СОШ с.Карпенка 11 59 участник 



406 Лукянинко Яна Павловна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 54 участник 

407 Каленюк Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ с. Лебедевка 11 52 участник 

408 Тульникова Ксения Владимировна МОУ-СОШ с. Лебедевка 11 52 участник 

 Информатика  

409 Мнацаканов Павел Игоревич МОУ-СОШ с. Первомайское 7 62 призер 

410 Сахипов Артем Олегович МОУ - СОШ с.Ямское 8 77 победитель 

411 Воропаева Анастасия Сергеевна МОУ-СОШ с.Дьяковка 8 75 победитель 

412 Саянов Сергей Алексеевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 8 69 призер 

413 Галанин Данил Валерьевич МОУ-СОШ с. Первомайское 9 95 победитель  

414 Сковородов Александр 

Алексеевич 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9А 95 

победитель  

415 Горюнова Наталья Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9Б 85 победитель  

416 Гордашук Любовь Сергеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 Б 80 победитель  

417 Мыльникова Екатерина 

Анатольевна 

МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 Б 80 

победитель  

418 Марьянкова Дмитрий Алексеевич МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9 а 80 победитель  

419 Малейчик Виктория 

Владимировна 

МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 Б 75 

призер 

420 Павленко Максим Андреевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 95 победитель 

421 Бынеев  Александр Валентинович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 85 победитель 

422 Зубков Иван Николаевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 80 призер 

423 Горюнов Михаил Сергеевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 80 призер 

424 Сапишев Аманжол Маратович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 80 призер 

425 Костомаров Данила Иванович МОУ - сош с. Логиновка 10 75 призер 

426 Фокин Иван Сергеевич МОУ - сош с. Логиновка 10 75 призер 

427 Седых Матвей Владимирович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 100 победитель 

428 Мокляк Никита Вячеславович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 90 победитель 

429 Кривушина Яна Павловна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 85 призер 



430 Картавин Артем Григорьевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 65 призер 

431 Насиров  Рустам  Абдухоликович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  60 призер 

432 Кривушина Милена Павловна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 60 призер 

 География  

433 Сычёва Анна Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7в 85 победитель 

434 Ткаченко Виктория Николаевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 7 75 победитель 

435 Фомин Богдан Витальевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 74,5 победитель 

436 Тащеева Айман Александровна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 71 призер 

437 Котик Мария Николаевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 7 66 призер 

438 Апальков Павел Романович МОУ-СОШ с.Лебедевка 7 64 призер 

439 Котов Иван Федорович МОУ-СОШ с.Лебедевка 7 64 призер 

440 Болтимиров Арслан Юрьевич МОУ-СОШ с. Кирово 7 62 призер 

441 Алиев Султан Азизович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 60,5 призер 

442 Дунина Дарья Александровна МОУ-СОШ с.Лебедевка 7 58 призер 

443 Кайраманова Лейлан Абдуллаевна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 7в 56,5 призер 

444 Курмашев Рустам Талгатович МОУ-СОШ с. Интернациональное 7 55 призер 

445 Челпаченко Вадим Витальевич Лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 88 победитель 

446 Ягудин Сергей Викторович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 81 победитель 

447 Борзенко Данила Андреевич Лицей№ 5 ОАО "РЖД" 8 81 победитель 

448 Федотова Анастасия Дмитриевна МОУ - СОШ с.Первомайское 8 79 победитель 

449 Ращупкина Дарья Семёновна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8а 78 победитель 

450 Алаева Виктория Дмитриевна Лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 78 победитель 

451 Челобаева Аделина Рустамовна Лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 78 победитель 

452 Иванова Валерия Владимировна Лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 76 призер 

453 Соколюк никита Артёмович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8б 75 призер 

454 Курдупова Дарья Александровна Лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 74 призер 

455 Рябец Ирина Андреевна Лицей№ 5 ОАО "РЖД" 8 73 призер 

456 Баймухамбетова Амина Лицей№ 5 ОАО "РЖД" 8 А 72 призер 



Хамидоллаевна 

457 Бражников Егор Владимирович Лицей№ 5 ОАО "РЖД" 8 72 призер 

458 Мясникова Светлана Сергеевна Лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 71 призер 

459 Друзина Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ с. Карпенка 8 69 призер 

460 Осмонова Фарида Хусейиновна МОУ - сош          с. Логиновка 8 69 призер 

461 Суворова Юлия Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9а 80 победитель 

462 Бредихина Татьяна Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9б 77 победитель 

463 Сарсенгалиев Наиль 

Амангельдович  

МОУ-СОШ с.Интернациональное 9 

68 призер 

464 Дмитриев Серей Александрович МОУ - сош с. Логиновка 9 59 призер 

465 Медведева Полина Юрьевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 56 призер 

466 Ульянова Татьяна Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 54 призер 

467 Бабакова Екатерина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 54 призер 

468 Макаров Иван Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 51 призер 

469 Стрелин Ярослав Вадимович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 50 участник 

470 Фокин Иван Сергеевич МОУ - сош                 с. Логиновка 10 86 победитель 

471 Костомаров Данила Иванович МОУ - сош                 с. Логиновка 10 84,5 победитель 

472 Снигирь Анастасия Романовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10а 79 призер 

473 Дерюгин Данила Николаевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 67 призер 

474 Кушлак Анна Александровна МОУ-СОШ с.Лебедевка 10 51 призер 

475 Никитина Маргарита Андреевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 10 51 призер 

476 Байтемирова Зенфира 

Геннадьевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 78 победитель 

477 Седова Анастасия Сергеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 76 победитель 

478 Лазарев Дмитрий Алексеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 75,5 призер 

479 Каткова Екатерина Александровна МОУ-СОШ с. Карпенка 11 63,5 призер 

480 Баетов Данияр Амангельдеевич МОУ-СОШ с.Лебедевка 11 62 призер 

481 Вьюнова Анна Анатольевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 56 призер 



 Биология  

482 Мамышев Виталий Сергеевич МОУ-СОШ с.Комсомольское 7 98 победитель 

483 Тастлеуова Самал Анатольевна МОУ-СОШ с.Комсомольское 7 98 победитель 

484 Амиржанова Малика 

Кажимуратовна 

МОУ-СОШ с.Комсомольское 7 
96 победитель 

485 Джарасова Эльвира 

Салимкаировна 

МОУ-СОШ с. Лепехинка 7 
90 победитель 

486 Зверева Диана Вениаминовна МОУ - СОШ №1 г. Красный Кут 7а 88 победитель 

487 Кудрявцева Ксения Евгеньевна МОУ - СОШ №1 г. Красный Кут 7а 86 победитель 

488 Тащеева Айман Александровна МОУ-СОШ  №2 г. Красный Кут 7б 84 призер 

489 Борисенко Юлия Андреевна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 80 призер 

490 Кужахметова Адэлина 

Нурулбековна 

лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 
80 призер 

491 Шангина Ульяна Алексеевна МОУ-СОШ  №2 г. Красный Кут 7б 74 призер 

492 Нестеренко Кирилл Валерьевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 66 призер 

493 Фомин Богдан Витальевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 64 призер 

494 Черкашина Надежда 

Александровна 

МОУ-СОШ с. Лепехинка 7 
64 призер 

495 Дунина Виктория Олеговна МОУ оош с.Чкалово 7 62 призер 

496 Павлюченко Светлана 

Владимировна 

МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8А 
82 

победитель 

497 Калиф Дилара Амангельдеевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 74 призер 

498 Аубекерова Виктоия Руслановна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8А 73 призер 

499 Шустов Денис Алексеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8А 68 призер 

500 Друзина Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района 

8 
67 

призер 

501 Бражников Егор Владимирович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 8 66 призер 

502 Капинос Диана Михайловна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8Б 65 призер 



503 Кондрашина Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 64 призер 

504 Ягудин Сергей Викторович МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  

8 

 муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

505 Сайганова Ангелина 

Владиславовна 

МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  

8 

 муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

506 Сарсенгалиев Наиль 

Амангельдович  

МОУ-СОШ с.Интернациональное 9 
88 

победитель 

507 Ногина Кристина Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 75,5 победитель 

508 Середенкина Виктория 

Дмитриевна 

МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9Б 
75 

победитель 

509 Седова Маргарита Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 71 призер 

510 Глущенко Олег Сергеевич МОУ-СОШ с. Карпенка 9 71 призер 

511 Маслова Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9А 70 призер 

512 Гузенко Елизавета Анатольевна МОУ-ООШ п Семенной 9 68 призер 

513 Токарев Дмитрий Антонович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9Б 63 призер 

514 Еськин Кирилл Сергеевич МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 9А 62 призер 

515 Арутюнян Самвел Паргеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 88 победитель 

516 Зеленкина Кристина Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 87 победитель 

517 Павленко Максим Андреевич лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 86 призер 

518 Коробкова Ангелина Дмитриевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 82 призер 

519 Ушакова Полина Алексеевна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 82 призер 

520 Богданович Юлия Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 79 призер 

521 Нечитайло Аделия Владимировна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 76 призер 

522 Чупилко Виолетта Вячеславовна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 75 участник 

523 Тен Алена Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10Б 74 участник 

524 Моторный Никита Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 74 участник 



525 Харченко Анастасия 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 10А 67 

участник 

526 Войтенко Ольга Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 61 участник 

527 Кушлак Анна Александровна МОУ-СОШ с.Лебедевка 10 60 участник 

528 Ким Яна Леонидовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  10  муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

529 Хлопова Полина Сергеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 82 победитель 

530 Лукянинко Яна Павловна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 76 победитель 

531 Каткова Екатерина Александровна МОУ-СОШ с. Карпенка 11 73 призер 

532 Ржевская Виктория Олеговна МОУ-СОШ с. Дьяковка 11 70 призер 

533 Вахитова Марина Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 68 призер 

534 Курбаналиева Эсмиральда 

Эльшадовна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 
68 призер 

535 Петрова Анастасия Владимировна МОУ-СОШ с. Карпенка 11 68 призер 

536 Мошенская Виктория Андреевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 11 66 участник 

537 Аскарова Альбина 

Сарсенгалеевна 

МОУ-СОШ с. Карпенка 11 
65 участник 

538 Свербиева Милана Владимировна МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  11  муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

 Экология  

539 Сычёва Анна Алексеевна МОУ - СОШ №1 г. Красный Кут 7в 96 победитель 

540 Шангина Ульяна Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 78 победитель 

541 Родина Каролина Игоревна МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района 

7 

64 призер 

542 Солодовникова Варвара 

Дмитриевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 62 призер 



543 Сламихина Валентина Витальевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 61 призер 

544 Кириченко Анна Филипповна МОУ - СОШ №1 г. Красный Кут 8а 91 победитель 

545 Друзина Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района 

8 

78 победитель 

546 Чуприков Валерий Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 69 призер 

547 Ягудин Сергей Викторович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 66 призер 

548 Жукова Ульяна Александровна МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района 

8 

64 призер 

549 Ворожейкин Дмитрий Николаевич МОУ-СОШ с. Журавлевка 

Краснокутского района 

8 

64 призер 

550 Пак Николай Эдуардович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 62 призер 

551 Яценко Мария Сергеевна МОУ - СОШ №1 г. Красный Кут 8а 60 участник 

552 Клокова Лидия Сергеевна МОУ - СОШ №1 г. Красный Кут 9а 96 победитель 

553 Левочкина Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 9 88 победитель 

554 Бабакова Екатерина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 82 победитель 

555 Баранчик Алексей Алексеевич МОУ-СОШ с. Журавлевка 

Краснокутского района 

9 

82 победитель 

556 Кивелева Валерия Сергеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 80 призер 

557 Жумагалиев Александр Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 80 призер 

558 Арефьева Анастасия Викторовна МОУ-СОШ с.Лебедевка 9 80 призер 

559 Сулимин Антон Александрович МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района  

9 

76 призер 

560 Швецов Владислав Николаевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 75 призер 

561 Глущенко Олег Сергеевич МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района  

9 

75 призер 

562 Бубликова Валерия Олеговна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 59 участник 

563 Есин Никита Сергеевич  МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 54 участник 

564 Сиделева Екатерина МОУ - СОШ №1 г. Красный Кут 10б 48 участник 



Александровна 

565 Крайнева Яна Дмитриевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 82 победитель 

566 Вахитова Марина Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 73 призер 

 Экономика  

567 Волох Альбина Александровна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 10 45 участник 

568 Наумов Тарас Александрович лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 11 75 победитель 

569 Шурыгин Илья Алексеевич МОУ-СОШ№2 г. Красный Кут 11 55 участник 

570 Кунавина Светлана Дмитриевна  МОУ_СОШ с.Дьяковка 11 48 участник 

 Искусство   

571 Фомин Богдан Витальевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 86 победитель  

572 Шангина Ульяна алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7б 68 призер 

573 Яценко Антонина Денисовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"А" 67 призер 

574 Гриб Екатерина Романовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"Б" 65 призер 

575 Цвиров Никита МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"Б" 61 призер 

576 Кисельникова Любовь Сергеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"А" 58 призер 

577 Курмашев Рустам МОУ-СОШ с.Интернациональное 7 57,5 призер 

578 Мосолова Ольга Сергеевна  МОУ оош с.Чкалово 7 55 призер 

579 Биктасов Равиль МОУ-СОШ с.Интернациональное 7 54 призер 

580 Дробинович Камила Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"В" 53 призер 

581 Тастлеуова Самал Анатольевна МОУ-СОШ с.Комсомольское 7 50 участник  

582 Горобец Мария Александровна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"А" 85,5 победитель 

583 Сайганова Ангелина 

Владиславовна 
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 

85 победитель 

584 Кудрявцева Полина Игоревна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 85 победитель 

585 Владыка Валерия Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 84 победитель 

586 Расщупкина Дарья Семеновна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"А" 83 победитель 

587 Старчикова Наталья Дмитриевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"Б" 83 победитель 

588 Хасанова Дарья Олеговна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 77 победитель 



589 Никитина Валерия Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 73 призер 

590 Сизенко Елизавета Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 71 призер 

591 Мациевская Влада Германовна МОУ-СОШ с.Комсомольское 8 67 призер 

592 Лямкина Анжелика Федоровна МОУ-сош с. Логиновка 9 77,5 победитель 

593 Авлоев Арсен Тахарович МОУ-сош с. Логиновка 9 66,5 призер 

594 Дмитриев Сергей Александрович МОУ-сош с. Логиновка 9 60 призер 

595 Адаева Сабина Игоревна МОУ оош с.Чкалово 9 57 участник 

596 Левочкина Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 9 51 участник 

597 Арефьева Анастасия Викторовна МОУ-СОШ с.Лебедевка 9 50 участник 

598 Железнова Валерия Витальевна МОУ оош с.Чкалово 9 48 участник 

599 Айсагалиева Аделина 

Амангельдыевна 

МОУ-СОШ с. Рекорд  9 

45 участник 

600 Ногина Кристина Александровна 

МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  9 

  

призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

учебного года 

601 Штрыкова Анна Алексеевна МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  9 

  

призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

учебного года 

 Основы безопасности и жизнедеятельности  

602 Огурок Александр Викторович МОУ-СОШ с.Первомайское 7 70 призер 

603 Гаврилов Владислав Андреевич  Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 7 64 призер 

604 Жандалиев Дамир Маликович Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 7 60 призер 

605 Шустов Денис Алексеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 86 победитель 

606 Лебедев Максим Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 86 победитель 

607 Султангалиева Анастасия 

Александровна 

МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 84 победитель 



608 Аббакумова Анастасия Олеговна МОУ-оош с. Усатово 8 70 призер 

609 Зотов Сергей Дмитриевич  Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8 66 призер 

610 Варнавский Иван Алексеевич Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8 64 призер 

611 Дубовик Виктория Игоревна МОУ-СОШ с.Интернациональное 8 64 призер 

612 Швецов Владислав Николаевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 89 победитель 

613 Лыков Владимир Денисович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 88 победитель 

614 Баранчик Алексей Алексеевич МОУ-СОШ с.Журавлевка 

Краснокутского района 

9 87 победитель 

615 Капцева Диана Александровна МОУ-СОШ №2 9 78 победитель 

616 Перепелкин Алексей Сергеевич Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 9 76 победитель 

617 Макаров Иван Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 74 призер 

618 Жумугазиев Равшат Маратович МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 9 68 призер 

619 Косачев Иван Степанович МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 66 призер 

620 Бухтубаев Тимур Мендешевич МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10 90 победитель 

621 Каширин Вадим Александрович МОУ-СОШ с. Лебедевка 10 84 победитель 

622 Минакова Валерия Викторовна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10 80 победитель 

623 Мухабетьярова Радмила  МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10 80 победитель 

624 Курганова Татьяна Сергеевна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10 78 призер 

625 Голодов Дмитрий Олегович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 100 победитель 

626 Зайниев Эмир Рустамович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 92 победитель 

627 Кулахметов Роман Ренатович МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 11 90 победитель 

628 Камков Андрей Владимирович МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 11 90 победитель 

629 Крайнева Яна Дмитриевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 84 призер 

630 Курбаналиева Эсмиральда 

Эльшадовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 80 призер 

631 
Тарабрин Данила Валерьевич Лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 11 78 призер 

 Физическая культура  



632 Тащеева Айман Александровна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 88 победитель 

633  Апальков павел Романович МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 88 победитель 

634 Вирт Богдан Сергеевич МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 7 85 победитель 

635 Парамонова Кристина 

Вячеславовна 

МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 7 84 

победитель 

636 Курмашев Рустам Талгатович МОУ-СОШ с.Интернациональное 7 84 победитель 

637 Шин Павел Владиславович МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района  

7 

84 победитель 

638 Ануфриев Максим Алексеевич лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 7 83 победитель 

639 Юрин Сергей Михайлович МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 7 81 призер 

640 Бражников Егор Владимирович лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8 91 победитель 

641 Мясникова Светлана Сергеевна лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8 90 победитель 

642 Хасанова Дарья Олеговна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 89 победитель 

643 Шуаипов Руслан Алексеевич МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района  

8 

89 победитель 

644 Наталиев Руслан Романович МОУ-СОШ  с. Интернациональное 8 87 победитель 

645 Лигай Вадим Максимович МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 8 85 победитель 

646 Вискунов Никита Александрович МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 8 85 победитель 

647 Алаева Виктория Дмитриевна лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8 85 победитель 

648 Джумашкалиев Алишер 

Уразгалиевич 

МОУ оош с.Чкалово 8 

85 победитель 

649 Нурмаков Тамирлан Аюпович МОУ оош с.Чкалово 8 83 призер 

650 Марукашвили Руслан Ренатович МОУ оош с.Чкалово 8 81 призер 

651 Челобаева Аделина Рустамовна лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 8 80 призер 

652 Исангалиев Булат Бикбулатович МОУ-СОШ с.Комсомольское 8 80 призер 

653 Исаев Мирза Сиябандович МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 8 79 призер 

654 Саянов Сергей Алексеевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 8 78 призер 

655 Джегур Артем Анатольевич МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  8   победитель 



муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

656 Танцаров Владислав Павлович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  

8 

  призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

657 Сайганова Ангелина 

Владимировна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  

8 

  призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

658 Сальников Александр 

Дмитриевич 

МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8   призер 17/18 уч. 

года 

659 Булкина Юлия Сергеевна МОУ-СОШ с.Ямское 8   призер МЭ 2017-

2018  уч.г. 

660 Хасанова Диана Лом-Алиевна МОУ-СОШ с.Ямское 8   призер МЭ 2017-

2018  уч.г. 

661 Шустов Денис Алексеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8   призер МЭ 2017-

2018  уч.г. 

662 Князев Спартак Сергеевич МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района  

9 

90 
победитель 

663 Штода Данила Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 89 победитель 

664 Рыжова  Наталья Владимировна  МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 9 88 победитель 

665 Сарсенгалиев Наиль 

Амангельдович  

МОУ-СОШ с.Интернациональное 9 82,5 
победитель 

666 Кириленко Илья Сергеевич МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 9 80 победитель 

667 Адаева Сабина Игоревна МОУ оош с.Чкалово 9 78 победитель 

668 Мельников Владимир Николаевич МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 9 74 призер 



669 Баталина Алина Олеговна МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 9 74 призер 

670 Пак Роман Евгеньевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 74 призер 

671 Тихненко Александр Андреевич МОУ-СОШ с. Лепехинка 9 74 призер 

672 Бражников Данила 

Александрович 

МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 9 73 
призер 

673 Мартазинов Ярослав Петрович МОУ-СОШ с. Первомайское 9 73 призер 

674 Макаров Иван Александрович МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  9 

  

победитель 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

675 

Ибрагимов Тагир Вахитович МОУ-СОШ с.Ямское 

9   призер МЭ 2017-

2018 уч.г. 

676 Стрелин Александр Дмитриевич МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10 88 победитель 

677 Лукоянова Светлана Андреевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 87 победитель 

678 Бахтубаев Тимур Мендешевич МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10 85 призер 

679 Завгородний Сергей Сергеевич МОУ-СОШ № 1 г. Красный Кут 10 73 призер 

680 Каширин Вадим Александрович МОУ-СОШ с. Лебедевка 10 62,5 призер 

681 Моторный Никита Сергеевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 10 60 призер 

682 
 Ким Ярослав Вячеславович 

МОУ-сош  

с. Логиновка 

10 
59,5 

призер 

683 Валетов Сапфир Романович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 59 участник 

684 Кучин Иван Александрович МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут  10   призер 

муниципального 

этапа 2017-2018 

уч.г. 

685 Голодов Дмитрий Олегович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 90 победитель 

686 Сергиенко Никита Евгеньевич МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 11 89 победитель 

687 Султанова Аида Хайдаровна лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 11 84 победитель 



688 Емцов Никита Александрович лицей-интернат №5 ОАО "РЖД" 11 81 призер 

689 Карамышев Максим Андреевич МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 11 79 призер 

690 Каткова Екатерина Александровна МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района  

11 

79 призер 

691 Петрова Анастасия Владимировна МОУ-СОШ с. Карпенка 

Краснокутского района  

11 

77 призер 

692 Баетов Данияр Амангельдеевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 11 76,5 призер 

693 Шумбалов Жандос Мухтарович МОУ-СОШ с. Первомайское 11 76,5 призер 

 Технология (девочки)  

694 Кайраманова Лейлан Абдуллаевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"В" 88 победитель  

695 Сычева Анна Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"В" 88 победитель  

696 Денисова Елена Александровна МОУ-СОШ с.Дьяковка 7 86 победитель  

697 Борисенко Юлия Андреевна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 81 победитель  

698 Айтанова Дарина Кайратовна лицей-интернат № 5 ОАО "РЖД" 7 75 призер 

699 Шангина Ульяна Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 72 призер 

700 Дюдюкина Вероника Васильевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 66 призер 

701 Дунина Дарья Александровна МОУ-СОШ с.Лебедевка 7 66 призер 

702 Бакирова Алина Даниловна МОУ-СОШ с.Лебедевка 7 60 призер 

703 Салыкова Жасмин Алексеевна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 60 призер 

704 Зверева Диана Вениаминовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 7"А" 58 призер 

705 Джарасова Эльвира МОУСОШ с Лепехинка 7 54 участник 

706 Шабанова Кристина Алексеевна МОУ-СОШ с. Кирово 7 53 участник 

707 Мякшева Наталья Романовна МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8 76 победитель 

708 Жданова Маргарита Андреевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"Б" 75 призер 

709 Мельцер Арина Алексеевна МОУ-СОШ с.Кирово 8 73 призер 

710 Калиф Дилара Амангельдиевна МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 72 призер 

711 Воропаева Анастасия Сергеевна МОУ-СОШ с.Дьяковка 8 66 призер 

712 Вейс Элен Романовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"Б" 66 призер 



713 Мартышкина Варвара Андреевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"Б" 65 призер 

714 Харланова Полина Вечиславовна МОУ-СОШ с.Дьяковка 8 63 призер 

715 Айрян Анастасия Романовна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"А" 63 призер 

716 Дубовик Виктория Игоревна МОУ-СОШ с. Интернациональное 8 58 участник 

717 Подхватилина Виктория 

Александровна 
МОУ-СОШ с.Дьяковка 8 57 участник 

718 Колмыкова Полина Алексеевна МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8"В" 57 участник 

719 Ахмерова Камилла Ринатовна МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 57 участник 

720 Кошелева Юлия Руслановна МОУ-СОШ с.Лебедевка 8 57 участник 

 Технология (мальчики)  

721 Келеберда Ярослав 

Александрович 

МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 

100 победитель 

722 Санников Павел Олегович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 70 победитель 

723 Нестеренко Кирилл Валерьевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 72 победитель 

724 Броммер Константин Федорович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 79 победитель 

725 Курмашев Рустам Талгатович МОУ-СОШ с. Интернациональное 7 78 призер 

726 Соколы Савелий Владимирович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 67 призер 

727 Туманов Ивана Павловича МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 7 67 призер 

728 Курышин Никита Владимирович МОУ-ООШ п. Семенной 7 65 призер 

729 Юрин Сергей Михайлович МОУ СОШ №1 г.Красный Кут 7А 64 призер 

730 Жандалиев Дамир Маликович Лицей- интернат №5 7 64 призер 

731 Багдасарян Артем Николаевич МОУ СОШ №1 г.Красный Кут 7А 60 призер 

732 Жандалиев Мирас Альбекович Лицей- интернат №5 7 60 призер 

733 Самогулов Амаль Николаевич МОУ-СОШ с Рекорд 7 60 призер 

734 Соколюк Никита Артемович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8б 78 победитель 

735 Шустов Денис Алексеевич  МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 76 победитель 

736 Кабдулин Алмас Манасович МОУ-СОШ №2 г. Красный Кут 8а 72 призер 

737 Наталиев Руслан Романович МОУ-СОШ с. Интернациональное 8 72 призер 



738 Лигай Вадим Максимович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8б 71 призер 

739 Ким Даниил Леонидович МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут 8б 71 призер 

740 Пак Александр Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 69 призер 

741 Батыков Рамиль Амиджанович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 65 призер 

742 Апаршин Иван Андреевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 64 призер 

743 Ворожейкин Дмитрий Николаевич МОУ-СОШ с. Журавлевка 8 63 участник 

                                                            

 

 

 


